Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 260/2004
Em, 17 de novembro de 2004. Câmara Municipal dl ântineia (t^)

Aprovado por t àaAX\aaAaaAN p) AXltU
Sdia das Sessdes I li / z^GD^

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja intensificado o combate à proliferação do mosquito
transmissor da dengue, pois, como é sabido esta é a época certa para tomar tal
medida preventiva.

Espero que as autoridades da saúde em nosso município se
sensibilizem com esse problema e use de todos os meios para que seja
erradicado.

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de novembro de 2004.

ROBÍNSOKJORGE ANTUNES

Vereador

Câmara Murncipal de Âadiiata-tS
PROTOCOL O

fu. ^ ̂

Anchieta FS 4T I d A \0O
Hora: /IQUOQ.IS

— .

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.cantaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br